CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico – Região Grande Vitória

           O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Mandado de Segurança N° 0009227-59.2016.8.08.000, convocar a candidata Valdenez Giulberti da Silva,
Classificação 259, para realizar o Teste de Condicionamento Físico no dia 30 de Junho de 2016 às 9h da manhã
no PRÉDIO - 0101 ESCOLA PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD. BR 262 KM
18,5 – CABRAL – VIANA ES, com uma hora de antecedência do horário marcado.

           O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de reali-
zar as etapas nas próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

 Vitória/ES, 24 de Junho de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça